

**RADA POWIATU
w SŁUPSKU**

OR-II-R.0002.42.2018

**Protokół Nr XLII/2018
sesji Rady Powiatu Słupskiego
z dnia 24 kwietnia 2018 roku**

XLII sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Słupsku ul. Szarych Szeregów 14, w sali konferencyjnej nr 202 od godz. 13⁰⁰.

Ad. I

Otwarcie sesji

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - otworzył XLII sesję Rady Powiatu Słupskiego.

Powitał przybyłych radnych.

Powitał gości:

Pana Leszka Gurskiego komendanta Miejskiej Policji w Słupsku.

Pana Mariana Daleckiego z-cę Powiatowego Lekarza Weterynarii w Słupsku.

Panią Henrykę Kisiel z-ca Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku.

Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Zdzisławem Kołodziejским.

Powitał kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu, przedstawicieli mediów i wszystkich przybyłych na sesję.

Obsługę prawną zapewniła radca prawny pani Beata Sadowska.

Protokolantem obrad była pani Irena Kaczmaryk z Wydziału Organizacyjnego.

Ad. II

Stwierdzenie kworum

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczyło 20 radnych, na stan ustawowy Rady 21 radnych. Stwierdził, że obrady były prawomocne.

(listy obecności radnych i gości stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu)

Do protokolowania wyników głosowania sesji wyznaczył wiceprzewodniczącego Rady pana Wojciecha Krasuckiego

Ad. III**Zmiany w porządku obrad**

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przypomniał, że porządek obrad przekazał wcześniej do zapoznania się. (zaproszenie stanowi zał. nr 3 do protokołu)

Poinformował, że w dniu 19 kwietnia br. do Przewodniczącego Rady wpłynął wniosek od Zarządu Powiatu z prośbą o wprowadzenie pod obrady Rady projekty uchwał Rady Powiatu Słupskiego:

- w sprawie zawarcia umowy z Gminą Głównyca na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G Stowięcino – Podole Wielkie (gmina Głównyca)”,

- w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/347/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie udzielenia Gminie Głównyca dotacji celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1144G w miejscowości Szczypkowice Gmina Głównyca”.

Głosu udzielam panu Zdzisławowi Kołodziejkiemu Staroście.

Pan Zdzisław Kołodziejki Starosta – poinformował, że te dwa projekty uchwał są ze sobą połączone, ponieważ Gmina Głównyca otrzymała środki zewnętrzne na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Warblino – Szczypkowice i po wybudowaniu tej kanalizacji miała być odtworzona nawierzchnia drogi w Szczypkowicach. W związku z tym, że nastąpiła zmiana terminu wykonania tej modernizacji ponieważ nie znalazł się wykonawca, przeniesiono tę inwestycje na rok 2019. Dodał, że środki, które były przeznaczone na ten rok w budżecie, wójt gminy zaproponowała, żeby środki te wspólnie przeznaczyć na drogę Stowięcino – Podole Wielkie w Gminie Głównyca w tej samej wysokości po 50% tj. po 326 881 zł. Dodał, że jest to najgorsza z dróg powiatowych w powiecie słupskim. Będzie to niewielka inwestycja, długości 1,5 km, jednak ważna, by ją rozpocząć, bowiem mieszkańcy na nią oczekują. Z jednej strony realizacja w tym roku tej drogi Stowięcino – Podole, a z drugiej strony przeznaczenie.

Druga uchwała dotyczy przeznaczenia środków na drogę w Szczypkowicach, odnowa powierzchni po inwestycji w 2019 roku, co ma swoje odzwierciedlenie w powyższych uchwałach Rady Powiatu.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było.

Przeszedł do głosowania wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zawarcia umowy z Gminą Głównyca na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G Stowięcino – Podole Wielkie (gmina Głównyca)”, i w związku z tym zapytał, kto z radnych jest za wprowadzeniem pod obrady Rady omówionego projektu uchwały zechce podnieć rękę i nacisnąć przycisk kto jest przeciw? kto się wstrzymał?

podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że projekt uchwały został wprowadzony pod obrady Rady.

Przeszedł do głosowania wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/347/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie udzielenia Gminie Głównyca dotacji celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1144G w miejscowości Szczypkowice gmina Głównyca”, i w związku z tym zapytał, kto z radnych jest za wprowadzeniem pod obrady Rady omówionego projektu uchwały zechce podnieć rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał?

podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymało się – 0 radnych

Stwierdził, że projekt uchwały został wprowadzony pod obrady Rady.

Stwierdził, że projekty uchwał zostały wprowadzone pod obrady Rady kolejno w pkt. 9 ppkt 6 i 7, a ppkt 6 i 7 stanie się ppkt 8 i 9 itd.

Zapytał, czy ktoś z radnych proponuje inne zmiany. Innych zmian radni nie zaproponowali.

Przystąpił do realizacji programu sesji.

Porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zmiany w porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu XLI sesji.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego.
7. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu słupskiego w 2017 roku.
8. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie sanitarno-weterynaryjnym na terenie powiatu słupskiego za 2017 rok.
9. Podjęcie uchwał:
 - 1) w sprawie powierzenia Gminie Słupsk zadania powiatu z zakresu edukacji publicznej dotyczącego założenia i prowadzenia szkoły branżowej I stopnia,
 - 2) zmieniająca uchwałę Nr XVIII/176/2012 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 sierpnia 2012r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Słupski,
 - 3) w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/256/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Słupskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,
 - 4) w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Słupskiego na rzecz Gminy Słupsk,
 - 5) w sprawie zmiany uchwały XXVIII/261/2017 z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Dębica Kaszubska na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1176G na odcinku Dębica Kaszubska – Podwilczyn,
 - 6) w sprawie zawarcia umowy z Gminą Głównyce na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G Stowięcino – Podole Wielkie (gmina Głównyce)”,
 - 7) w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/347/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie udzielenia Gminie Głównyce dotacji celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1144G w miejscowości Szczypkowice gmina Głównyce”,

- 8) w sprawie dopuszczenia zapłaty środków publicznych stanowiących dochody budżetu Powiatu Słupskiego instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny,
 - 9) w sprawie zmian w budżecie powiatu słupskiego na 2018 rok,
 - 10) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego.
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
 11. Wnioski i oświadczenia radnych.
 12. Zakończenie sesji.

Ad. IV

Przyjęcie protokołu XLI sesji

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przypomniał, że protokół z XLI sesji był wyłożony do wglądu w pokoju nr 207 Wydziału Organizacyjnego. Do dnia dzisiejszego nie zostały wniesione uwagi. Stwierdził, że protokół nr XLI sesji, został przyjęty.

Ad. V

Interpelacje i zapytania

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni chcieliby złożyć interpelację na piśmie. Nie było interpelacji.

Zapytał, czy ktoś z radnych chce złożyć zapytanie. Nie było zapytań.

Ad. VI

Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu Zdzisławowi Kołodziejskiemu staroście.

Pan Zdzisław Kołodziejski starosta – zwracając się do Przewodniczącego Rady i Wysokiej Rady przedstawił Sprawozdanie, które stanowi zał. nr 4 do protokołu.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni mają pytania do przedstawionego Sprawozdania. Głosu udzielił radnemu Sławomirowi Ziemianowiczowi.

Radny Sławomir Ziemianowicz – zauważył, że w sprawozdaniu była informacja o zmianie uchwały dotyczącej zasad rozliczania podatku vat w powiecie słupskim. Ponieważ te zasady rozliczania podatku vat od 1 stycznia 2017 roku obowiązują, czy można je odliczać więcej, czy jest to do oszacowania, czy nowy system odliczenia vat spowodował, że lepiej go odliczać, czy lepiej mniej.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił pani Jadwidze Janickiej Skarbnik Powiatu.

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – odpowiedziała, że odlicza się mniej. Dodała, że zmiana ta dotyczyła wprowadzenie § 453 do rozliczeń VAT-u.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – stwierdził, że więcej zgłoszeń nie było.

Przypomniał, że Sprawozdania w pkt. VII i VIII były omawiane na posiedzeniu Komisji Rolnictwa Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego. Też wszyscy radni otrzymali je w wersji elektronicznej wcześniej do zapoznania się.

Ad. VII

Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu słupskiego w 2017 roku.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania do pani dyrektor. Pytań nie było. Zwrócił się do pani dyrektor, czy chciałaby jeszcze coś dodać. Nie chciała nic uzupełniać.

Rada Sprawozdanie przyjęła.

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 5 do protokołu)

Ad. VIII

Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie sanitarno-weterynaryjnym na terenie powiatu słupskiego za 2017 rok

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania do pana dyrektora. Pytań nie było. Zwrócił się do pana dyrektora, czy chciałby jeszcze uzupełnić. Nie chciał nic uzupełniać.

Rada Sprawozdania przyjęła.

(Sprawozdania stanowią zał. nr 6 do protokołu)

Ad. IX

Podjęcie uchwał:

Nadmienił, że projekty uchwał w ppkt. 1, 2 i 3 były omawiane na posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej i zostały zaopiniowane pozytywnie.

ppkt 1) w sprawie powierzenia Gminie Słupsk zadania powiatu z zakresu edukacji publicznej dotyczącego założenia i prowadzenia szkoły branżowej I stopnia

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy radni chcą zabrać głos. Otworzył dyskusję. Głosów nie było.

(projekt uchwały stanowi zał. nr 7 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał? podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymało się – 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XLII/396/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie powierzenia Gminie Słupsk zadania powiatu z zakresu edukacji publicznej dotyczącego założenia i prowadzenia szkoły branżowej I stopnia, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 8 do protokołu)

ppkt 2) zmieniająca uchwałę Nr XVIII/176/2012 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Słupski

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy radni mają pytania. Otworzył dyskusję. Głosów nie było.

(projekt uchwały stanowi zał. nr 9 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał? podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XLII/397/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. zmieniająca uchwałę Nr XVIII/176/2012 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Słupski, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 10 do protokołu)

ppkt 3) w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/256/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Słupskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy Pan starosta chciałby zabrać głos, czy radni mają pytania. Otworzył dyskusję. Głosów nie było.

(projekt uchwały stanowi zał. nr 11 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał? podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XLII/398/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/256/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Słupskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., została podjęta.
(uchwała stanowi zał. nr 12 do protokołu)

Przypomniał, że projekty uchwał od ppkt 4 do ppkt 7 były omawiane na posiedzeniach Komisji Rolnictwa Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego i Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu i były zaopiniowane pozytywnie.

ppkt 4) w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Słupskiego na rzecz Gminy Słupsk

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy radni mają pytania. Otworzył dyskusję. Głosów nie było.
(projekt uchwały stanowi zał. nr 13 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał? podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XLII/399/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Słupskiego na rzecz Gminy Słupsk, została podjęta.
(uchwała stanowi zał. nr 14 do protokołu)

ppkt 5) w sprawie zmiany uchwały XXVIII/261/2017 z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Dębница Kaszubska na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1176G na odcinku Dębница Kaszubska – Podwilczyn

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy radni mają pytania. Otworzył dyskusję. Głosów nie było.
(projekt uchwały stanowi zał. nr 15 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał? podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XLII/400/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XXVIII/261/2017 z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie zawarcia

umowy partnerskiej z Gminą Dębica Kaszubska na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1176G na odcinku Dębica Kaszubska – Podwilczyn, została podjęta.
(uchwała stanowi zał. nr 16 do protokołu)

ppkt 6) w sprawie zawarcia umowy z Gminą Główczyce na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G Stowięcino – Podole Wielkie (gmina Główczyce)”

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy Pan starosta chciałby zabrać głos, czy radni mają pytania. Otworzył dyskusję. Głosów nie było.
(projekt uchwały stanowi zał. nr 17 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał?
podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XLII/401/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie zawarcia umowy z Gminą Główczyce na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G Stowięcino – Podole Wielkie (gmina Główczyce)”, została podjęta.
(uchwała stanowi zał. nr 18 do protokołu)

ppkt 7) w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/347/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie udzielenia Gminie Główczyce dotacji celowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1144G w miejscowości Szczypkowice gmina Główczyce”

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy Pan starosta chciałby zabrać głos, czy radni mają pytania. Otworzył dyskusję. Głosów nie było.
(projekt uchwały stanowi zał. nr 19 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał?
podał wyniki głosowania:

za - 19 przeciw - 0 wstrzymało się - 1 radny

Stwierdził, że uchwała Nr XLII/402/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie zawarcia umowy z Gminą Główczyce na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G Stowięcino – Podole Wielkie (gmina Główczyce)”, została podjęta.
(uchwała stanowi zał. nr 20 do protokołu)

Przypomniał, że projekty uchwał w ppkt 8, 9 i 10 były omawiane na wszystkich posiedzeniach komisji Rady Powiatu Słupskiego i zostały zaopiniowane pozytywnie.

ppkt 8) w sprawie dopuszczenia zapłaty środków publicznych stanowiących dochody budżetu Powiatu Słupskiego instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy Pan starosta chciałby zabrać głos, czy radni mają pytania. Otworzył dyskusję. Głosów nie było.
(projekt uchwały stanowi zał. nr 21 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał?
podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymało się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XLII/403/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie dopuszczenia zapłaty środków publicznych stanowiących dochody budżetu Powiatu Słupskiego instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 22 do protokołu)

ppkt 9) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2018 rok

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - głosu udzielił pani Jadwidze Janickiej Skarbnik Powiatu, dodając, że wpłynęły dwie autopoprawki.

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – poinformowała Wysoką Radę, że Zarząd Powiatu Słupskiego zwrócił się z prośbą o przyjęcie dwóch autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2018 rok.

Pierwsza autopoprawka dotyczyła: wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego realizowanego wspólnie z Gminą Główczyce pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G Stowięcino - Podole Wielkie, w związku z rezygnacją przez Gminę Główczyce zadania, które było przewidziane w budżecie na 2018 rok tj. związanego z przebudową drogi powiatowej w miejscowości Szczypkowie,

- wprowadzenia dwóch zadań finansowanych ze środków unijnych realizowanych przez PCPR tj. „Srebrna Sieć” i drugie zadanie związane z rodzinami zastępczymi „Rodzina w Centrum”.

Druga autopoprawka polegała na wprowadzeniu większej wartości do zadania drogowego związanego z przebudową drogi powiatowej nr 1152G Dobrzęcino – Komorzyn. Wartość zadania ujęta w budżecie opiewała na kwotę 500 000 zł. Dodała, że po postępowaniu przetargowym zgłosił się jeden wykonawca, który określił wartość zadania na kwotę 594 976 zł.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było.
(projekt uchwały stanowi zał. nr 23 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem wraz z autopoprawkami omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk, kto jest przeciw? kto się wstrzymał ?

podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymał się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XLII/404/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2018 rok, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 24 do protokołu)

ppkt 10) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił pani Jadwidze Janickiej skarbnik powiatu, dodając, że też wpłynęła autopoprawka.

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu – wyjaśniła, że autopoprawka do Wieloletniej Prognozy Finansowej jest związana ze zmianami, które zostały wprowadzone do uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu.

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - zapytał, czy radni mają pytania. Pytań nie było.

(projekt uchwały stanowi zał. nr 25 do protokołu)

Przystąpił do głosowania i zapytał kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały wraz z autopoprawką, zechce podnieść rękę i nacisnąć przycisk kto jest przeciw? kto się wstrzymał

podał wyniki głosowania:

za - 20 przeciw - 0 wstrzymał się - 0 radnych

Stwierdził, że uchwała Nr XLII/405/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego, została podjęta.

(uchwała stanowi zał. nr 26 do protokołu)

Ad. X

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – Interpelacji i zapytań radni nie zgłaszali.

Ad. XI

Wnioski i oświadczenia radnych

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś z radnych chce złożyć wniosek lub oświadczenie. Radni nie złożyli wniosków.

Poinformował, że kwietniowa sesja odbędzie się 24 dnia miesiąca.

(protokół wyników głosowania XLII sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24.04.2018 roku stanowi zał. nr 27 do protokołu)

(wniosek i opinie Komisji Polityki Społecznej z dnia 16.04.2018 r. stanowią zał. nr 28 do protokołu)

(wniosek i opinie Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 17.04.2018 roku stanowią zał. nr 29 do protokołu)

(wniosek i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu z dnia 18 i 24.04.2018 r. stanowią zał. nr 30 i 31 do protokołu)

Ad. XII

Zakończenie sesji

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - stwierdził, że porządek sesji został wyczerpany. Zamknął XLII sesję Rady Powiatu Słupski. Podziękował radnym i wszystkim obecnym za udział w obradach.

zakończenie godz. 13⁴⁵

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie na płycie DVD oznaczone Protokół Nr XLII/2018 sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 kwietnia 2018 roku i przechowywane jest przy protokole w Wydziale Organizacyjnym.

Przewodniczący Rady

Jan Olech

Protokołowała:

Irena Kaczmaryk